Zatgcznik nr 1.4 do SIWZ

ZESTAWIENIE UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO WYJASNIEN
DO POSTEPOWANIA znak sprawy: EP/220/64/2019

Pn. Przebudowa czesci pomieszczeri budynku Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Szczecinie na potrzeby Kliniki Chirurgii Kiatki Piersio wej i Transplantacji
przy ul. Sokofowskiego 11 w Szczecinie

Postgpowanie uniewazniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy Prawo zaméwien publicznych z
dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze Zm.) ze wzgledu na to, iz cena zlozonej
oferty przewyzsza kwote, ktérag Zamawiajacy zamierza przeznaczyc¢ na sfinansowanie zaméwienia.

Ponizsze zestawienie ma na celu doprecyzowanie zapiséw Opisu Przedmiotu Zaméwienia
(OPZ)

Pytanie 1

1. W przedmiarze budowlanym poz. 163 wskazano wymiane drzwi na przeciwpozarowe
przystankowe EI 60, w iloéci 4 szt. Drzwi nie uwzgledniono w dokumentagji projektowej,
wykonawczej ani w STWIOR. W przedmiarze tez ujeto tylko ilos¢. Jakie maja byé te drzwi :
wymiary, wyposazenie, z jakiego materiatu, przeszklone czy nie. Jesli Jest taka mozliwosc to czy
mozna udostepnic ich rysunek z opisem?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje iz ww. wymiana drzwi przystankowych zostala
wskazana w projekcie wykonawczym na str. 6 i 9 opisu technicznego w tomie
~Architektura”.

W zwigzku z pytaniem Zamawiajacy doprecyzowuje wymogi wskazane w Opisie
Przedmiotu Zamdwienia (projekcie, przedmiarze) dotyczace dostosowania
przedmiotowego dzwigu pigcio-przystankowego do wymogéw ppoz. tj. :

~NaleZy, na kazdej kondygnacji, wymienié¢ drzwi przystankowe na drzwi o kiasie
odpornosci ogniowej EI60 - 5 szt Ponadto naleZy wymieni¢ drzwi kabinowe. Przy
wymianie ww. drzwi nalezy uwzglednic wymiane napedu oraz ewentualne
dostosowanie kabiny do montowan ych drzwi 7
W zataczeniu wyciag z DTR dzwigu gdzie wskazane $q parametry aktualnie istniejacych
drzwi, stanowiacy Zatacznik nr 1 do wyjasnien.

PowyzZszy Zatacznik nr 1 do Wyjasnien tresci SIWZ, zostal zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajacego WWw.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,Wyjasnienia
~ZLatgczniki”.

n l

Pytanie 2
W przedmiarze uzupetniajacym budowlanym uwzglednione montaz balustrad ze stali nierdzewnej na

klatce 067. W celu prawidtowej wyceny prosimy o podanie szczegotow (wymiary, wypetnienie, sposdb
montazu) i o rysunek techniczny balustrady.

ODPOWIEDZ: Balustrade nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnei na wzor balustrady
istniejacej (PW.1 ,Architektura” opis techniczny str. 13). Pochwyt — rura g 50,
wypetnienie i pas dolny — z ptaskownikow, mocowanie do istniejacego policzka.

Zamdwienie wspdifinansowane Jjest ze srodkéw pochodzgceych z budzetu parnistwa w ramach dziatanic programu
wieloletniego na lata 2011-2020 pod nazwg ,Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej

Znak sprawy: EP/220/86,/2019



Pytanie 3
Prosimy o informacje jakie ma byé sterowanie do projektowanych central wentylacyjnych — na obiekcie

istnieje system DELTA. Czy trzeba wykonaé nowg wizualizacje?

ODPOWIEDZ: Sterowanie ma by¢ wykonane zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia
(0OPZ) stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ tj. m.in.:
Wykonawca w ramach prac dot. instalacji Wentylacji i Klimatyzacji (AKPiA)
winien uwzgledni¢ wizualizacje i sterowanie wykonanymi uktadami wentylacyjnymi
7 poziomu _systemu wizualizacji i sterowania_obecnego na_obiekcie aktualnie
obstugujgcego m.in.:

i. System monitoringu i sterowania instalacji $érodkowego skrzydia
budynku giéwnego oparty o sterowniki firmy delta-controls na ktore
skiada sie :

a. 34 uklady wentylacji i klimatyzacji
b. Ogrzewanie plyty lagdowiska
c. Sterowanie uktadem regulujacym temperaturg obiegu c.o0.

ii. System monitoringu i sterowania dwoéch central wentylacyjnych w
érodkowej czesci budynku gitéwnego obstugujacych obszar Centralnej
Diagnostyki Obrazowej zgtoszony do odbioru 22.12.2017r. (w tym
przypadku Wykonawca — firma PHU ,Zgoda” zadeklarowat wsparcie przy
integracji)

iii. System monitoringu i sterowania uktadami wody lodowej giownego
wezta wody lodowej srodkowego skrzydta budynku gtéwnego wykonany
w styczniu 2018.

iv. System klimakonwektoréw wykonany w ramach inwestycji p/n
,Rozbudowa wewnetrznych instalacji chtodniczych Budynku Giownego
Samodzielnego Publicznego Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w
Szczecinie lokalizacja: A. Sokotowskiego 11

Nalezy zauwazyc, iz system wizualizacji o ktérym mowa powyzej nie jest firmy DELTA
— aktualnie uzytkowany na obiekcie System wizualizacji i starowania oparty jest na
rozwigzaniach firmy Schneider - gltéownym sterownikiem systemu (Serwerem
Automatyki) jest AS-serwer (nr. Kat SXWASPXXX10001).

Zamawiajacy nie wymaga stworzenia nowego systemu wizualizacji a jedynie
rozbudowania istniejacego systemu wizualizacji o wizualizacje i sterowanie ukladami
wentylacji wykonanymi w ramach przedmiotu zamowienia

Pytanie 4
Prosimy o udzielenie odpowiedzi w sakresie sterowania centralami wentylacyjnymi. Czy automatyka ma

sostaé dostarczona razem z centralami wentylacyjnymi (jak automatyka producenta) czy tez sterowanie
ma zostac spiete z obecnym systemem BMS wraz z modernizacja, tj. poprawionymi wizualizacjami na
panelach i komputerze?

ODPOWIEDZ: W Zataczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamowienia jest wskazanie
dotyczace systemu wizualizacji zacytowane w odpowiedzi dla pkt. 3. Ponadto w Opisie
Przedmiotu Zaméwienia nie jest okreslone czy automatyka ma by¢ konkretnego producenta

Zaméwienie wspéffinansowane jest ze srodkow pochodzgcych z budzetu paristwa w ramach dzialania programu
wieloletniego na lata 2011-2020 pod nazwgq ,Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej
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ani tez jaki protokot komunikacyjny ma wykorzystywac celem ,wpiecia” w istniejacy system
wizualizacji i sterowania. Istniejacy serwer systemu wizualizaciji obstuguje klika protokotéow
komunikacyjnych w tym otwarte protokoty komunikacyjne m.in. BACnet

Pytanie 5
1. W projekcie umowy zatacznik nr 6 do SIWZ w § 7 Obowiazki Wykonawcy” punkt 4) zapewnienie

obecnosci kierownika budowy na placu budowy we wszystkie dni robocze, w godzinach co
najmniej od 7:00 do 15:00, a w przypadku absencji kierownika budowy wynikiej ze zdarzen
losowych trwajacej dtuzej niz dwa dni — zapewnienie jego zastepcy na caly czas nieobecnosci
kierownika budowy, ktéry nie moze by¢ dtuzszy niz 10 dni roboczych; w przypadku gdyby okres
absenciji kierownika budowy miat byé diuzszy niz 10 dni, Zamawiajacy wymaga wyznaczenia
nowego kierownika budowy, spefiajacego sformutowane w rozdziale V pkt 1 b) ppkt Il 1);"

Biorac pod uwage fakt, iz na rynku pracy nie matakich oséb, kiére mogty by wykonywaé
obowiazki Kierownika Budowy codziennie przez 8 godzin.

Czy Kierownik Budowy moze swoje obowiazki wykonywaé zgodnie z art. 21a, 22,42, 46 prawa
budowlanego w dogodnym dla niego czasie, to zZnaczy:

1. By€ na kazde zadanie inwestora.

2. By¢ na kazdej radzie budowy.

3. Dokonywa¢ odbioru prac zanikajacych

4. Byc codziennie w razie wykonywania robét konstrukcyjnych

5. Jezelijest to konieczne, byé codziennie ale nie od 7:00 do 15:00.

ODPOWIEDZ: Zwazywszy na prace wykonywane na czynnym obiekcie Szpitalnym
Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiang zapiséw specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i wymaga obecnosci Kierownika Budowy na zasadach wskazanych w
Zataczniku nr 6 do SIWZ Projekt umowy.

Zaméwienie wspéifinansowane jest ze srodkéw pochodzqcych z budzetu paristwa w ramach dziatania programu
wieloletniego na lata 2011-2020 pod nazwgq ,Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej
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DOKUMENTACJTA TECHNICZNO-ODBIORCZA
INFORMACJE OGOLNE

Nazwa i adres producenta:

Zaklad montazowy: _

_Ekspldatuj acy:

Adres zainstalowania:

Numer fabryczny:
Typ dzwigu:

Rok budowy:

OPIS TECHNICZNY DZWIGU

Typ dzwigu:
Udzwig nominalny:

Predko$é nominalna:

Wysokosé podnoszenia:

Liczba przystankow:
Tlogé dojsé: -

Kabina:

- szerokosé
- glebokodé
- wysokosé

- Powierzchnia uzytkowa

" SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. prof. Al Sokotowskiego
70-891 Szczecinie - Zdunowo
- ul. A. Sokotowskiego 11

Szczeein - Zdunowo
.ul. A. Sokotowskiego 11

0088/2008
SKH2000-F

2008

O;sobowy elektryczny
2000 kg /20 0s6b
0,63 m/s

1451 m

5.

5

Metalowa panclowa
1600 mm
2500 mm
2100 mm
4 m?



— R

2.8.  Masa kabiny kompletne;:

2.9. Dojscie do maszynowni:

2.10;

211,

2.12.

2.13,

2.14.

2:18;

2.16.

2,17

2.18.

2.19.

Zawieszenie:

Liny nosne:

- rodzaj lin

- 1loé€ lin

- $rednica liny

- min. sita zrywajaca

- wspdczynnik bezpiecz.

Sterowanie:

- rodzaj

- nr. schematu
- producent

Drzwi dzwigu:

- rodzaj konstrukeji

- 0zpaczenie drzwi kabinowych
- oznaczenie drzwi szybowych
- typ zamkoéw bezp.

- producent

Chwytacze kabiny:
- rodzaj konstrukeji
- 0znaczenie

- producent

Przeciwwaga:

- clezar

Zesp6t napedowy:
- wciagarka

- silnik

- luzownik
- producent

Ogranicznik predkosci:
Kolo cierne:

Koto zdaweze:

1650 kg

Z korytarza ostatniej kondygnacji budynku.

lina BRUGG _ _'
6

10 mm

51200 N

16,3>14,3 16,3>12,0

zbiorcze w dét

mikroprocesorowe wg. schematu F1/CE/M
Interlift Sp.z 0.0. Krakéw

automatyczne teleskopowe Sd = 1200 mm
DKM-2/L 1200x2000
DSE - 2/L 1200x2000 ~
DSE/V '
»TDE” Sp.z 0.0

chwytacze $lizgowe
TDE-TCS1
»IDE” Sp.z 0.0.

ramowa
2400 kg

typ MR17
400V, 50 Hz, 13,5 kW
200V
SIKOR
typ: LK-250
@ 560x6x10

2520



2.20. 'Zderzaki kabinowe:

2.21. Zderzaki przeciwwagi:

2.22. Prowadnice kabinowe: .
2.23.  Prowadnice przeciwwagi: - N

2.24. Wspomiki prowadnic kabiny:

2..25. 'Wsporniki prowadnic jarze;ciwwagi: '

2.26. Szyb dzwigu:
- rodzaj
- szerokosé
© - glebokodé
- Wysokosé
- nadszybie
- podszybie.

2.27. Zabezpieczenie przed przecigzeniem:

Typ. ES, szt. 2

Typ. T4, szt. 1

TOOx75x16
T 50x50x9
stalowe

‘stalowe

murowany
2200 mm -
3100 mm
19260 mm
3400 mm -
1350 mm

czujnik przeciazenia.

227.. Wykonanie déwigu: Budowa dzwigu odpowiada Dyrektﬁvie 95/16/WE.

Szczecin, listopad. 2008r. -



